
Id: CGPPJ-ZYVHD-ORUYK-GALUE-EDYYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/73/2011
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Dokonuje się zmian kwot dochodów i wydatków w budżecie gminy na rok 2011 w szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się dotacje celowe w 2011 roku wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 wg załącznika nr 3. 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2011 roku wg załącznika nr 4. 

5) Wydatki bieżące i majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, nie podlegających zwrotowi w 2011 roku wg załącznika nr 5. 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2011 roku wg załącznika nr 6. 

§ 2. 1) Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.974.862 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w kwocie 1.974.862 zł 

2) Przychody budżetu w wysokości 2.594.296 zł, rozchody w wysokości 619.434 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wojciechowice 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 3 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 3 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Gminy w Wojciechowicach

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls


Id: CGPPJ-ZYVHD-ORUYK-GALUE-EDYYT. Podpisany Strona 2

z dnia 3 listopada 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 3 listopada 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 3 listopada 2011 r.

Zalacznik5.xlsx

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 3 listopada 2011 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 3 listopada 2011 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xlsx
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls

